
ťrlBl. oas

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče Jiříkov
se sídlem; Čapkova 814t5, 407 53 Jiříkov - Staný Jiříkov
lCO: 00412040
Zastoupený: Mgř. Dušan Šimonka, ředitel organizace

na straně jedné jako 
"Příkazce" nebo ,,Zadavatel"

a

MZP Consulting s.r.o.
sg sídlem č.p. 141, 277 34 Nebužely
lco: 03726801
DlČ: cZO3ž26801
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 236822
zastoupena Miroslavem Pokorným, jednatelem

na straně druhé jako ,,Příkazník"

společné též jako ,,smluvní strany"

uzavřely ve smyslu § 2430 a násl. zákona é. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění tuto

pŘíxnzní sMLouvu
o poskytování odborných služeb v oblasti zadávání veřejných zakázek - akce:

,,DDŠ Jiříkov - oprava parketových podtah ve škole"

(dále jen ,,Smlouva")

l. Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje v rozsahu a za podmínek touto Smlouvou sjednaných podle pokynů
Příkazce poskytovat pro Příkazce komplexní služby a obstaráVat záležitosti v rámci

otevřeného řízení tlýkajícího se veřejné zakázky malého rozsahu na službu, zadávané
Příkazcem v postavení Zadavatele mimo zákon é. 13412016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, na akci ,,DDŠ Jiříkov - oprava pařketových podlah ve škole"

1.'l. (dále jěn ,,veřejná zakázka"),

1.2. Příkace se zavazuje zaplatiI Příkazníkovi za jeho činnosti vykonávané vsouladu
s touto Smlouvou v táo Smlouvě dále sjednanou odměnu Příkazníka v souvislosti
s plněním této smlouw a dále poslqltovat Příkazníkovi k plnění závazků vyplýVajících
pro Příkazníka z této Smlouvy veškerou potřebnou součinnost.

1,3. Předmět činnosti Příkazníka na základě této Smlouvy byl smluvními stranami sjednán
v níže uvedeném rozsahu:

a) zpracování zadávací dokumentace včetně organizace zadávacího řízení na
\^i,běr dodavatele dodávky pro veřejnou zakázku, a to v souladu s příslušnými



1,4,

právními předpisy, zejm, zákonem ě. 13412016 Sb,, o zadávání veřejných
zakázek, v platném a úěinném znění (dále jen ,72VZ'),b) zajistit Všechny administrativní činnosti ohledně zveřejnění této veřejné
zakázky v národním informačním zdroji (NEN),

c) projednání zadáVacích podmínek a požadavků Zadavatele,
d) zpracování návrhu výzw k podání nabídek, zadávací dokumentace a jejich

konzultace se Zadavatelem, věetně zpracování finální verze těchto
dokumentů,

e) zpracování návrhu kvalifikačních předpokladů a jejich konzultace se
zadavatelem,

f) zpracovánívysvětlenízadávacídokumentace,
s) zajištění odeslání odpovědí na žádosti dodavatelů o dodatečné informace k

zadávacím podmínkám všem dodavatelům,
h) příprava formulářů pro jmenování hodnotící komise, včetně podkladů

nezbytných a potřebných k řádnému jmenování hodnotící komise,
i) vypracování čestných prohlášení pro členy hodnotící komise,
j) vyhotovení uýzvy k objasnění předložené informace či dokladu dle § 46 ZZVZ,
k) vyhotovení vtýzvy k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny

podle§ 113zzvz,
l) zpracování rozhodnutí o vyloučení uchazečů, Keré hodnotící komise

vyřadila další účasti na zadávacím řízení,
m) zabezpečení příslušných hodnotících tabulek pro jednotlivá hodnotící kritéřia a

členy hodnotícl komise, souhrnné tabulky pro hodnotící kritéria a tabulky
celkového pořadí,

n) vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější
nabídky,

o) zpracování rozhodnutí zadavatele o Výběru nejvhodnější nabídky,
p) zpracování oznámení zadavatele o uýběru nejvhodnější nabídky jednotliv\ým

dodavatelům,
q) zajištění odeslání oznámení o \^iběru nejvhodnější nabídky Všem dotóeným

uchazečům,
r) zpracování a odeslání oznámení o uzavření smlouvy uchazečům, s nimiž bylo

možné uzavřít smlouvu,
s) zajištění vrácení případných ukázek a yzorků,

t) zveřejňování Všech potřebných údajů, skutečností a dokumentů na profilu

zadavatele.
u) v případě zrušení zadávacího řízení zalištění zpracování podkladů pro zrušení

zadáVacího řízení, formuláře ,zrušení zadávacího řízení" a zajišiění
zveřejnění formuláře ve Věstníku veřejných zakázek a oznámení zrušení
Veřejné zakázky všem známým zájemcům a uchazečům s uvedením důvodu,

v) sumarizace, uspořádání a předání (v originálech) veškeré dokumentace
průběhu zadáVacího řízení zadavateli.

Předmětem plnění dle této Smlouvy ze strany Pííkazníka není zhotovení ani kontrola
projektové a technické dokumentace ke stavební činnosti, která je předmětem
veřejné zakázky. Veškeré podklady pro poslqltnutí činnosti dle této Smlouvy se
zavazuje Příkazce poskytnout Příkazníkovi tak, aby byly v souladu s příslušnými
právními předpisy a splňovaly podmínky dle čl. ll. odst. 2,,1. a 2.2. této smlouw.
Předmětem této Smlouvy rovněž není příprava jakýchkoliv právních jednání
souvisejících s projektovou a technickou dokumentací v průběhu zadávacího řízení



2.1.

ll. Práva a povinnosti Příkazce

Příkazce je povinen předat včas Příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace,
jež jsou nezbytné ke splnění předmětu této Smlouvy. Příkazce je povinen řádně a
Včes (V písemně dohodnutém termínu) předat Příkazníkovi VešKený listinný materiál
potřebný k řádnému splnění předmětu této Smlouvy, a to věetně veškených podmínek
poslqltovatele doiace váahujících se k veřejné zakázce. Příkazce se dále zavazuje
poskytnout Příkazníkovi odpovídající součinnost v případě vypořádání žádosti o
vysvětlení zadávací dokumentace, a to tak, aby Příkazník mohl pňpravit odpověd'
V termínu dle zákona o zadáVání Veřejných zakázek,

Příkazce je povinen vlvořit řádné podmínky pro óinnost Příkazníka a poskytovat mu
během plnění předmětu této Smlouvy nezbytnou další součinnost, a to včetně
zajištění potřebné součinnosti dalších osob spolupracujících na přípravě a realizaci
zadáVacího řízení k veřejné zakázce.

Příkazce je povinen Příkazníkovi za činnost provedenou V souladu s touto smlouvou
řádně a věas uhradit odměnu stanovenou v čl. lV. této Smlouvy, a to i V případě, že
Příkazníkem pro Příkazce podle této Smlouvy obstarávaná záležitost nebude
naplněna z jiného důVodu nď z důvodu porušení povinností Příkazníka podle této
Smlouvy" Příkazce je dále povinen nahradit Příkazníkovi účelně Vynaložené náklady
pň provádění příkazu podle táo Smlouvy, a to V případě, že se nedostaví V,ýsledek
obštarávaný Příkazníkem ,|ménem Příkazce podle této smlouvy, a to z jiného důvodu
než z důvodu porušení povinností Příkazníka podle této smlouvy.

Příkazce se v souladu s § 2439 občanského zákoníku zavazuje udělit Příkazníkovi
plnou moc k obstarání záležitosti podle této Smlouvy, bude-li to nezbytné pro
zastupování Příkazce.

lll. Práva a povinnosti Příkazníka

Příkazník je povinen při plnění této Smlouvy postupovat podle platných práVních
předpisů, pečlivě a poctivě podle svých schopností a při plnění této Smlouvy se
zav,azuje použít každého prostředku, kterého vyžaduje povaha Příkazníkem podle

této Smlouvy obstarávaných záležitostí.

Příkazník je povinen uskutečňovat činnost, Kerá je Předmětem této Smlouvy, podle
pokynů Příkazce a v souladu s jeho zájmy. Příkazaík neodpovídá za vadY
v aótončené a Příkazci odevzdané práci, jestliže tyto Vady byly způsobeny použitím
podkladů, informací a věcí, předaných mu ke zpracování Příkazcem. Obdrží-li
Příkazník od Příkazce pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takouý
pokyn jen tehdy, když na něm Příkazce trvá,

příkazník se zavazuje, že bude průběžně informovat příkazce o všech skutečnostech
a postupech, Keré zjistí při zařizování záležitosti a jež mohou mít vliv na změnu
pokynů Příkazce,

příkazník je oprávněn uskuteěňovat část smluvního plnění pro§řednictvím 1řetích
osob, přióemž toto práVo se Vztahuje na činnosti, kteíé Příkazník nemůže zajistit ze
sr4ý,ch idrojů a je-li to nutné např. k vypracování podpůrných nezávislých posudků a
vyhodnocení. K těmto činnostem je Příkazník opráVněn udělit třetím osobou plnou

moc.

2.3,

2,4,

3.1,

3,2,

3.3.

3,4,



2A Příkazník ie povinen předat Příkazci bez zbytečného odkladu na základě písemné
výzw Příkazce věci a veškeré užitky, které za něho pře\rzal při zaěátku a během
plnění této Smlouvy.

Zjistí-li Příkazník pň zajišťování předmětu podle této Smlouvy překážky, Keré
znemožňují řádné uskutečnění činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem,
oznámí to neprodleně Příkazci, se kteným se dohodne na odstranění těchto překážek,
Nedohodnou-li se strany na odstranění překážek, popř. změně této smlouvy Ve lhůtě
do 7 (sedmi) pracovních dnů, je Příkazník oprávněn Vypovědět tuto Smlouvu
v souladu s § 2440 občanského zákoníku. Příkazníkovi nálďí V souvislosti
s výpovědí této Smlouw podle tohoto odstavce náhrada účelně vynaložených
nákladů při plnění této smlouvy.
Příkazník je povinen zajistit součinnost V rozsahu spolupůsobení při Ťinanční kontrole
dle § 2e) zákona ě.32O|2OO1 Sb., o íinanční kontrole ve veřejné správě nebo
případných dalších kontrol, a to na sVé Vlastní náklady.

lv. odměna příkaznika

Za óinnosti Příkaznika uskutečněné Příkazníkem podle této Smlouvy se Příkazce
zavazuje zaplatit Příkazníkovi odměnu Ve \^ýši 21 780,00 Kč s DPH (slovy: dvacet
jedna tisíc sedm set osmdesát korun českých). odměna je splatná následovně:

Odměna ve v,ýši 2í 780,00 Kč s DPH (slovy: dvacet jedna sedm set osmdesát korun
českých) je splatná na základě faktury Příkazníka vystavené Příkazci po zpracování
zprávy o hodnocení nabídek k veřejn é zakázce podle této Smlouvy.

Odměna Příkazníka dle čl. lV. odst, 4.1. této Smlouvy zahrnuje vynaložené náklady
Příkazníka a zahrnuie náklady na cestovné. Sjednaná odměna dle čl. lV odst, 4.,1.

této smlouw nezahmuje mimořádné náklady, Keré by byly Vynaloženy při plnění iéto
Smlouvy nebo v souvislosti s ní z důvodu mimo osobu Piíkazníka - např. náklady na
vypracování speciálních znaleckých posudků, které si vyžádá Příkazce. Uvedené
hotové náklady hradí v plném rozsahu Příkazce na základě dokladů předložených
příkazníkem.

K odměně Příkazníka je připočteno DPH ve výši dle platných a účinných práVních
předpisů V době Vystavení daňového dokladu.

V, Doba trvání příkazu

Tato Smlouva se uzavírá na dobu urěitou, a to počínaje dnem podpisu této Smlouvy
do 31.9,2022 s tím, že tato doba může být dohodou smluvní stran prodloužena, zejm.
s ohledem na dobu trvání zadávacího řízení.

Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo něKeným ze
způsobů dle občanského zákoníku.

3.1.

4.1.

J.r),

4,2,

4.3.

5.1.

5,2.



6.1.

Vl. Smluvní pokuty

Pro případ prodlení s úhradou odměny Příkazníka ve lhůtě splatnosti je Příkazce
povinen zaplatit Příkazníkovi rlrok z prodlení Ve V,ýši 0,05 oÁ z dllžné částky za každý
i započatý den prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotěen nárok dotčené Smluvní strany na náhradu
škody V rozsahU přesahujícím Vlýši smluvní pokuty.

vll. závěťečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem je,iího podpisu oběma smluvními
stranami.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž Příkazce obdží
jedno vyhotovení a Příkazník jedno Vyhotovení.

Tato Smlouva se řídíprávním řádem České republiky, zejm. občanským zákoníkem a
zzvz.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a yzestupné číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

JeJi nebo stane-li se něKeré ustanovení této Smlouvy neplatné či neúěinné,
zústávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či
neúčinného ustanovení, nedošlo-li k neúčinnosti v souladu s touto smlouvou, sé
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku
wájemného vztahu smluvních stran, Smluvní strany se pak zavazg! nahradit do pái
(5) pracovních dnů po doručení vtýzvy druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné
nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a úěinným, které
suým obchodním a právním smyslem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatné,
resp. neúčinného, případně uzavřít novou dohodu se shodným obchodním a právním
smyslem,

Veškeré písemnosti v souvislosti s touto Smlouvou budou smluvní strany zasílat na
adresu pro doruóování uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou druhé smluvní
straně sdělenou adresu. Doruóování bude probíhat poštovní přepravou
prostřednictvím džitele poštovní licence nebo osobně. Při doručování poštou platí, že
není-li adresát zastižen, uloží se písemnost na poště. Písemnost se považuje za
doručenou 3. (třetím) dnem po dni, ve kterém byla uložena, i když se adresát o ní
nedozvěděl. Pro účely dodžení písemné íormy při Vlýpovědi této smlouvy či uplatnění
smluvní pokuty se nepovažuje zaslání písemnosti prostřednictvím e-mailu.

Smluvní strany si uýslovně ujednaly, že žádné ze smluvních stran není oprávněna
tuto smlouvu ani práva zní vyplýuající postoupit na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují užití ust. § 1764, 1765 a 1766 občanského
zákoníku upravující změnU smlouW V případě změny okolností.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a
že její text odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své
podpisy.

7.1 .

7.2.

7.4.

7.5.

7.6.

7.8.

7.9.



V Jiříkově dne 6. 03- 2021

ul. l-lu)ol l Jt1.Ivil^q

Datum: 2022.03.07
09:']0;27 +01'00'

Datum: 2022.03.07
20|27:25 l01'aa'


